
\v

MĚSTO ROSICE
Pracoviště krizového řízení

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
pracoviště Tyršova 75, 665 01 Rosice

MURSP00BTSK2

Objednávka č. 1705/19

V Rosicích dne:
Vyřizuje:
Naše značka:
IČO:

telefon, GSM:
Telefax:
e-mail:

00282481

IBG Česko s.r.o.
Karlovarská 106
25261 Jeneč

Objednávka záložního systému napájení MěU Rosice

Vážení,
Na základě Vaší nabídky číslo JBA300718 u Vás objednáváme sestavení a dodání mobilního
dieselagregátu - záložního systému napájení MěU 33kVA na přívěsném vozíku (ISO50) za OA včetně
dopravy a dodání do místa instalace.
Konečná cena bez DPH Kč 249.900,--.

FAKTURAČNÍ ADRESA
město Rosice
Palackého nám. 13
66501 Rosice u Brna
IČ: 00282481
DIČ: CZ00282481

Děkujeme a jsme s pozdravem

Hrazeno z pol. 5212-ochrana
Souhlasí (příkazce operace):

MÉSTO ROSlCt
Palackého nám 13 $

565 01 RCSICF

tarostka

1 příloha (CN)



IDO
Zpracovatel nabídky:

IBG Česko s.r.o
Karlovarská 106, 252 61 Jeneč
Fax:
Telefon:
E-mail:

CENOVÁ NABÍDKA

Č.JBA300718

na dodávku dieselagregátu

Název projektu: Dodávka mobilního dieselagregátu

Adresa instalace: Městský úřad Rosice

Objednatel: Městský úřad Rosice
Bezpečnostní rada
Palackého nám 13
665 01 Rosice u Brna

Zpracoval:

I 14 Společnost IBG Česko s.r.o. registrovaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 87074



Vážení obchodní partneři, 
předkládáme Vám cenovou nabídku dodávku mobilního dieselagregátu ve dvou 
variantách a to o výkonu 33 KVA a 66 KVA 

1. Zadání: 

Dodání nového mobilní dieselgenerátoru, s dopravou na místo instalace. 

2. Předmět plnění: 

Varianta 1 33 KVA 

Motorgenerátor 3x400V, 33 kVA LTP v kapotovaném provedení 

Základní technická data 

Model FDG 30M3S 

Motor Mitsubischi 

Typ motoru S4S-Z361SD 

Výrobce generátoru Sincro 

Spotřeba při 100% zatížení 8,7 l/hod 

Palivo nafta 

Objem palivové nádrže 160 I 

Doba práce bez doplnění 
paliva 

18,4 hod 

Výstupní parametry 

Základní výkon 30 kVA / 24 kW 

Záložní výkon 33 kVA / 26,4 kW 

Jmenovitý proud 43,3 A 

Napětí 400 V/230 V 

Frekvence 50 Hz 

Rozměry a hmotnost DA 

Délka (L) 2104 mm 

Šířka (W) 1006 mm 

Výška (H) 1415 mm 

Hmotnost 820 kg 

2/4 Společnost IBG Česko s.r.o. registrovaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 87074 



Přívěsný vozík 

Podvozek pod EC B1 1300kg celkové hmotnosti - bržděná varianta 
Ložná plocha cca 2100x1000mm f" 
Podpěrné kolečko 
Zakládací klíny 
Zadní podpěrné nohy trubkové 
Kola 165/R13"C 
Kola vedle ložné plochy, plastové blatníky 
Zapojení na kouli ISO 50 
V-oj 
Montáž agregátu na podvozek 
Konstrukční rychlost 80km/h 
(váha podvozku cca 300kg) 

Součástí dodávky Motorgenerátoru je: 

Řídící jednotka automatického startu Comap AMF 25 
Doprava na místo instalace 
Oživení a nafta na zkoušky (maximálně 20 litrů). 
Zaškolení obsluhy 
Přívěsný vozík 
Prohlášení o Shodě s VIN CODE 
Vystavení COC TP 

Součástí dodávky Motorgenerátoru není: 

• Kabeláž a automatický přepínač sítí 
• Rozvaděč vlastní spotřeby 
• Práce nad rámec uvedeného 
• Sim karta pro GPRS modem 

3. Záruka 

IBG Česko s.r.o. nabízí záruky na dodanou novou technologii, po předání díla 
objednateli 24 měsíců. Záruky se nevztahují na dodávky mající charakter 
spotřebního zboží, např. pojistky, světelné zdroje atd. Záruka je podmíněna 
provedením roční prohlídky. 

4. Termín plnění 

Při obdržení závazné objednávky do 6 týdnů. 

5. Platební podmínky 

Platba převodem po předání. Splatnost faktury do 30 dnů. 

3/4 Společnost IBG Česko s.r.o. registrovaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 87074 



6. Cenová část

Varianta 1 33 KVA počet Cena konečná
Motorgenerátor 202 900 Kč
Oživení a nafta na zkoušky 2 100 Kč
Přívěsný vozík 44 900 Kč
Celkem 249 900 Kč
Servisní prohlídka (roční) 9 990 Kč
Volitelné Vzdálená dohled GPRS 8 500 Kč

7. Platnost nabídky

Nabídka je platná do 15.02.2019

8. Závěr

Doufáme, že naše nabídka odpovídá Vašim představám a jsme Vám kdykoliv k dispozici
zodpovědět veškeré Vaše dotazy týkající se upřesnění nabídky.
V každém případě Vám však garantujeme bezchybné a včasné zhotovení zakázky
v nejvyšší možné kvalitě.

AI A Společnost IBG Česko s.r.o. registrovaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 87074


